

Anmeldung zur Zeltlager-Teilnahme 2018 des SC Bad Bodendorf 1919 e.V.

F	Anmeidung zur Zeitlager-Teilnahme zu 18 des 50 Bad Bodendorf 1919 e.V.
01.	Name des Kindes:
	geboren am:
	wird hiermit verbindlich zur Zeltlager-Teilnahme des SC Bad Bodendorf angemeldet.
02.	Zeitraum: Freitag, 10. August 2018, 16.00 Uhr bis Sonntag, 12. August 2018, 12.00 Uhr
03.	Anschrift des Kindes/der gesetzlichen Vertreter:
04.	Telefonnummer(n) (auch für den Notfall):
05.	E-Mail-Adresse:
06.	T-Shirtgröße des Kindes: O 110 O 116 O 128 O 140 O 152 O 164 O 176
	Das Kind hat folgende Allergien/Erkrankungen/Beeinträchtigungen, auf die geachtet werden sollte:
08.	Ich bin / Wir sind damit einverstanden, dass mein/unser Kind an allen organisierten Veranstaltungen während der Zeltlager-Freizeit teilnehmen darf.
09.	Eine Haftung des Vereins und seiner Aufsichtsperson(en) gegenüber dem Teilnehmer und den gesetzlichen Vertretern ist ausgeschlossen, sofern nicht eine grob fahrlässige oder vorsätzliche Pflichtverletzung Ursache der Schäden ist.
10.	Ich bin / Wir sind damit einverstanden, dass evtl. während der Freizeit gemachte Fotos/Videos von meinem/unserem Kind vom Verein für Öffentlichkeitsarbeit (z.B. Vereinshomepage, Zeitungsartikel) ohne Namensangabe genutzt werden dürfen.
11.	Ich habe / Wir haben davon Kenntnis genommen, dass maximal 50% der Teilnahmegebühr erstattet werden können, wenn das Kind 14 Kalendertage oder später vor Beginn der Ferienfreizeit die bereits gebuchte Teilnahme wieder absagt. Bei einer Absage nach Beginn der Ferienfreizeit oder bei Nichtteilnahme einzelner oder aller Tage entfällt der Anspruch auf eine Rückerstattung. Sollte die Ferienfreizeit aufgrund eines Umstands ausfallen, den der SC Bad Bodendorf zu vertreten hat, so erhält der Teilnehmer die volle Teilnahmegebühr erstattet. Weitere Ansprüche kann der Teilnehmer darüber hinaus nicht gegen den SC Bad Bodendorf geltend
	Ich habe / Wir haben die vorstehenden Ausführungen aufmerksam gelesen und stimmen diesem zu. Die von mir/uns gemachten Angaben sind vollständig und wahrheitsgemäß.
13.	Die Teilnahmegebühr in Höhe von 15,00 Euro ist mit Abgabe der Anmeldung zu zahlen. Bitte beachten Sie,

dass die Anmeldung für die Ferienfreizeit erst verbindlich ist, wenn die Teilnahmegebühr gezahlt ist. Sollte bei verspäteter Zahlung die Fußballferienfreizeit bereits ausgebucht sein, besteht kein Recht auf Teilnahme. Eine schriftliche Bestätigung erfolgt nicht mehr. Alle personengebundenen Daten werden nach dem gesetzlich

Unterschrift/en Erziehungsberechtigte/r

vorgeschriebenen Zeitraum vernichtet.

Ort/Datum